
1° Prova Estiva 1° Parte Esordienti A e B (Tavernuzze)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 06/04/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dali' Olivia ITA 2015 Firenze Pallanuoto ASD 00'39''20 240
2 Ghinassi Teresa ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 00'45''10 157
3 Brunetti Emma ITA 2015 Siena Nuoto UISP 00'47''80 132
4 Boretti Aurora ITA 2015 Firenze Pallanuoto ASD 00'48''40 127
5 Zoppi Camilla ITA 2015 Firenze Pallanuoto ASD 00'49''00 123
6 Hasani Irene ITA 2015 Virtus Poggibonsi SSD 00'51''10 108
7 Mancone Filomena ITA 2015 Firenze Pallanuoto ASD 00'51''60 105
8 Pennati Tessa ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 00'54''30 90
9 Xhika Rebecca ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 00'54''90 87
10 Bologna Carolina ITA 2016 Firenze Pallanuoto ASD 00'55''80 83
11 Mancioppi Mia ITA 2015 Tropos SSD - Firenze 00'56''20 81
12 Benedetti Vittoria ITA 2016 Certaldo Nuoto SSD 00'57''50 76
13 Salaris Azzurra ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 00'58''20 73
14 Stefanori Eva ITA 2016 Virtus Poggibonsi SSD 00'58''70 71
15 Battistelli Bianca ITA 2015 Virtus Poggibonsi SSD 01'00''40 65
16 Cappella Giulia ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'01''30 62
17 Sannino Caterina ITA 2016 Certaldo Nuoto SSD 01'02''00 60
18 Pretelli Carlotta ITA 2015 Tropos SSD - Firenze 01'02''30 59
19 Bogatu Irina Alexandra ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD 01'02''40 59
20 Unsihuay Reynoso Giulia Charlotte ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD 01'03''00 57
21 Mottola Andrea ITA 2016 Firenze Pallanuoto ASD 01'05''80 50
22 Tanase Emma Maria ITA 2016 Firenze Pallanuoto ASD 01'06''00 50
23 Viviani Francesca ITA 2016 Firenze Pallanuoto ASD 01'09''30 43
24 Kurilina Diana ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD 01'17''20 31

Gustinelli Mariasole ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD Squalificato

50 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brandi Lorenzo ITA 2014 Siena Nuoto UISP 00'38''60 178
2 Pippolini Liguoro Fabio ITA 2014 Firenze Pallanuoto ASD 00'39''50 166
3 Rossi Francesco ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 00'41''40 145
4 Del Percio Luciano ITA 2014 Siena Nuoto UISP 00'42''20 136

Barbini Elia ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 00'42''20 136
6 Manetti Manuel ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 00'42''70 132
7 Gjyshja Matias ITA 2014 Certaldo Nuoto SSD 00'43''30 126

Manaj Arvi ITA 2015 Firenze Pallanuoto ASD 00'43''30 126
9 Nesi Andrea ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 00'44''90 113
10 Masi Giacomo ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 00'45''40 109
11 Alterini Giacomo ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 00'45''50 109
12 Cardia Duccio ITA 2014 Firenze Pallanuoto ASD 00'46''00 105
13 Brienza Mattia ITA 2015 Firenze Pallanuoto ASD 00'46''70 101
14 Mezzetti Federico ITA 2015 Certaldo Nuoto SSD 00'47''40 96
15 Colangelo Davide ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 00'47''60 95
16 Zocco De Francesco Daniel ITA 2015 Siena Nuoto UISP 00'47''80 94
17 Pieri Christian ITA 2014 Virtus Poggibonsi SSD 00'48''90 87
18 Mazzarella Damiano ITA 2014 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 00'49''30 85
19 Grandinetti Raffaele ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 00'50''00 82
20 Rossi Edoardo ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 00'51''50 75

Marcocci Tommaso ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 00'51''50 75
22 Triolo Samuele ITA 2014 Siena Nuoto UISP 00'51''80 74
23 Veltroni Tommaso ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'51''90 73
24 Stocchi Neri ITA 2015 Firenze Pallanuoto ASD 00'52''80 69
25 Meneghin Filippo Vittorio ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 00'56''10 58
26 Trascorsi Edoardo ITA 2014 Firenze Pallanuoto ASD 00'57''20 54
27 Allushi Juri ITA 2015 Certaldo Nuoto SSD 00'57''90 53
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28 Barderi Pietro ITA 2015 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 00'59''20 49
Pupilli Noel ITA 2015 Certaldo Nuoto SSD 00'59''20 49

30 D'Alessandro Massimo ITA 2014 Certaldo Nuoto SSD 00'59''30 49
31 Campanale Carlo ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'06''30 35
32 Bellomini Neri ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'10''90 28
33 Dilai Shenal Cristian ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'11''70 27

100 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Calabrese Matilde ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'05''90 577
2 Pelosi Milena ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'31''80 213
3 Marzocca Sofia ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'32''10 211
4 Xhika Rebecca ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'36''70 182
5 Ciabatti Aurora ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'37''50 178
6 Rossino Emma ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'38''20 174
7 Mancini Maria Matilde ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'39''60 167
8 Pela Martina ITA 2016 Virtus Buonconvento ASD 01'40''30 163
9 Morso Matilde ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'41''10 160
10 Miniati Petra ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD 01'42''80 152
11 Giani Contini Caterina ITA 2015 Firenze Pallanuoto ASD 01'44''90 143
12 Vannucci Arianna ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD 01'46''50 136
13 Brunetti Emma ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'46''80 135
14 Montelli Sofia ITA 2016 Siena Nuoto UISP 01'47''00 134
15 Langianni Giuditta ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'48''00 131
16 Marzi Olivia ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD 01'49''90 124
17 Battistelli Bianca ITA 2015 Virtus Poggibonsi SSD 01'51''10 120
18 Lamcja Samanta ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD 01'55''60 107
19 Pecchioli Nina ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD 01'56''70 104
20 Carmignani Carlotta ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD 01'57''40 102
21 Pinzani Sara ITA 2016 Firenze Pallanuoto ASD 02'01''40 92
22 Carta Anna Maria ITA 2016 Firenze Pallanuoto ASD 02'01''50 92
23 Galletti Linda ITA 2015 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 02'02''30 90
24 Papaleoni Camilla ITA 2016 Tropos SSD - Firenze 02'06''80 81
25 Di Dio Sofia ITA 2016 Firenze Pallanuoto ASD 02'08''20 78
26 Galli Ginevra Maria Irene ITA 2016 Tropos SSD - Firenze 02'20''80 59
27 Viviani Francesca ITA 2016 Firenze Pallanuoto ASD 02'22''00 57

Barone Greta ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD Squalificato

100 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caponi Edoardo ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'18''80 230
2 Lilaj David ITA 2014 Firenze Pallanuoto ASD 01'24''80 185
3 Pippolini Liguoro Fabio ITA 2014 Firenze Pallanuoto ASD 01'28''10 165
4 Masi Giacomo ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 01'31''20 148
5 Aguirre Rivera Gabriel ITA 2014 Firenze Pallanuoto ASD 01'33''00 140
6 Caneschi Andrea ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'34''20 135
7 Veltroni Tommaso ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'36''80 124

Chionne Gabriele ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 01'36''80 124
9 Lorini Cosimo ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 01'38''60 117
10 Landucci Lorenzo ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 01'40''00 112
11 Sabatini Ettore ITA 2014 Firenze Pallanuoto ASD 01'41''30 108
12 Salvini Lorenzo ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'42''70 104
13 Pecorella Andrea ITA 2014 Siena Nuoto UISP 01'45''80 95
14 Pieri Christian ITA 2014 Virtus Poggibonsi SSD 01'47''40 91

Mazzarella Damiano ITA 2014 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 01'47''40 91
16 Rossi Edoardo ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 01'48''40 88
17 Antola Gianluca ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'49''30 86
18 Turtoi Darius Nicolae ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'50''50 83
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19 Giomi Mario ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'53''10 78
20 Stocchi Neri ITA 2015 Firenze Pallanuoto ASD 01'55''60 73
21 Fierro Aaron ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 02'00''90 63
22 Giovani Alessio ITA 2014 Siena Nuoto UISP 02'04''40 58
23 Rossi Giovanni Elia ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 02'09''30 52

Manetti Enrico ITA 2015 Siena Nuoto UISP Squalificato
Campos Llacza Pier Matteo ITA 2014 Firenze Pallanuoto ASD Squalificato
Trascorsi Edoardo ITA 2014 Firenze Pallanuoto ASD Squalificato

50 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dali' Olivia ITA 2015 Firenze Pallanuoto ASD 00'48''50 200
2 Giomi Zoe ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 00'50''30 179
3 Ceccherini Elena ITA 2015 Tropos SSD - Firenze 00'51''70 165

Calo' Margherita ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 00'51''70 165
5 Perini Gioia ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 00'52''30 159
6 Pelosi Milena ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 00'52''80 155
7 Stefanori Eva ITA 2016 Virtus Poggibonsi SSD 00'53''50 149
8 Vannucci Lucrezia ITA 2016 Tropos SSD - Firenze 00'53''60 148
9 Montelli Sofia ITA 2016 Siena Nuoto UISP 00'54''80 138
10 Pennati Tessa ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 00'55''00 137
11 Cappannelli Sofia ITA 2015 Siena Nuoto UISP 00'56''30 127
12 Calabrese Matilde ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 00'56''50 126
13 Langianni Giuditta ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 00'57''50 120
14 Ridi Arianna ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 00'57''90 117
15 Lamcja Samanta ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD 00'58''80 112
16 Figueroa Sophia ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD 00'59''50 108

Lazzerini Sole ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD 00'59''50 108
18 Kurilina Diana ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD 01'00''40 103
19 Baglioni Mia ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 01'00''60 102
20 Cerulli Nora ITA 2015 Certaldo Nuoto SSD 01'00''70 102
21 Zeroni Emma ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'01''40 98
22 Marzi Olivia ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD 01'02''10 95
23 Ricci Noemi ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD 01'02''50 93
24 Gustinelli Mariasole ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD 01'03''30 90
25 Mancone Filomena ITA 2015 Firenze Pallanuoto ASD 01'06''10 79
26 Pecchioli Nina ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD 01'07''90 72
27 Sannino Caterina ITA 2016 Certaldo Nuoto SSD 01'13''90 56
28 Benedetti Vittoria ITA 2016 Certaldo Nuoto SSD 01'17''70 48

Eminaj Fiorella ITA 2016 Firenze Pallanuoto ASD Squalificato
Pinzani Sara ITA 2016 Firenze Pallanuoto ASD Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/11



1° Prova Estiva 1° Parte Esordienti A e B (Tavernuzze)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 06/04/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brandi Lorenzo ITA 2014 Siena Nuoto UISP 00'45''30 167
2 Villani Jago ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'45''90 160
3 Vieri Daniel ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 00'46''90 150
4 Rossi Francesco ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 00'48''20 138
5 Nesi Andrea ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 00'48''50 136
6 Manetti Alessio ITA 2014 Siena Nuoto UISP 00'50''30 122
7 Nasri Youssef ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 00'50''90 117
8 Aguirre Rivera Gabriel ITA 2014 Firenze Pallanuoto ASD 00'51''10 116
9 Santini Duccio ITA 2015 Certaldo Nuoto SSD 00'52''00 110
10 Alterini Giacomo ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 00'52''70 106
11 Sabatini Ettore ITA 2014 Firenze Pallanuoto ASD 00'53''30 102
12 Lorini Cosimo ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 00'53''70 100
13 Landucci Lorenzo ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 00'54''20 97
14 Meneghin Filippo Vittorio ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 00'54''60 95
15 Zocco De Francesco Diego ITA 2015 Siena Nuoto UISP 00'54''70 94
16 Iazzetta Federico ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 00'55''50 90
17 Bellomini Neri ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 00'55''90 88
18 Dilai Shenal Cristian ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 00'56''50 86
19 Ottati Niccolo' ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 00'57''80 80
20 Birigazzi Giulio ITA 2015 Tropos SSD - Firenze 00'58''30 78
21 Figueroa Ryan ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 01'00''10 71
22 Fierro Aaron ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'00''60 69

Renzelli Christian ITA 2014 Firenze Pallanuoto ASD 01'00''60 69
24 Bardelli Marco ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'00''80 69
25 Md Aahnaf Ahmed ITA 2015 Firenze Pallanuoto ASD 01'12''70 40

100 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossino Emma ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'23''80 215
2 Marzocca Sofia ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'24''60 209
3 Perini Gioia ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'27''80 187
4 Mancini Maria Matilde ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'29''50 176
5 Giani Contini Caterina ITA 2015 Firenze Pallanuoto ASD 01'31''40 166
6 Ciabatti Aurora ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'33''10 157
7 Zoppi Camilla ITA 2015 Firenze Pallanuoto ASD 01'33''50 155
8 Miniati Petra ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD 01'34''20 151
9 Pela Martina ITA 2016 Virtus Buonconvento ASD 01'34''50 150
10 Manganelli Aurora ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'35''20 147
11 Morso Matilde ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'35''30 146
12 Barone Greta ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'35''90 143
13 Hasani Irene ITA 2015 Virtus Poggibonsi SSD 01'38''60 132
14 Cianci Ludovica ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD 01'39''70 128
15 Modugno Mia ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'40''10 126
16 Bianchini Camilla ITA 2016 Tropos SSD - Firenze 01'40''90 123
17 Baglioni Mia ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 01'42''00 119
18 Zeroni Emma ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'42''20 118
19 Vannucci Arianna ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD 01'43''50 114
20 Bologna Carolina ITA 2016 Firenze Pallanuoto ASD 01'44''90 109
21 Cappella Giulia ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'47''30 102
22 Tanase Emma Maria ITA 2016 Firenze Pallanuoto ASD 01'48''20 100
23 Cacciamano Gaia ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 01'51''30 92
24 Di Dio Sofia ITA 2016 Firenze Pallanuoto ASD 01'53''90 85
25 Carta Anna Maria ITA 2016 Firenze Pallanuoto ASD 01'55''20 82
26 Ambrogi Chiara ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 01'55''60 82
27 Lazzerini Sole ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD 01'56''90 79
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28 Ricci Noemi ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD 02'00''10 73
29 Stilla Sonya ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD 02'00''30 72
30 Papaleoni Camilla ITA 2016 Tropos SSD - Firenze 02'03''20 67
31 Galli Ginevra Maria Irene ITA 2016 Tropos SSD - Firenze 02'12''00 55
32 Montomoli Arianna ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD 02'14''80 51
33 Conti Emma ITA 2016 Rari Nantes Florentia ASD 02'19''30 46

100 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Caponi Edoardo ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'14''90 214
2 Pippi Leonardo ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'16''40 202
3 Gusmano Emanuele ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'20''40 173
4 Lilaj David ITA 2014 Firenze Pallanuoto ASD 01'21''00 169
5 Basiliotti Matteo ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'21''30 167
6 Vieri Daniel ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'23''00 157
7 Villani Jago ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'23''60 154
8 Campos Llacza Pier Matteo ITA 2014 Firenze Pallanuoto ASD 01'24''30 150
9 Nasri Youssef ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 01'24''60 148
10 Manaj Arvi ITA 2015 Firenze Pallanuoto ASD 01'25''00 146

Barbini Elia ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 01'25''00 146
12 Gjyshja Matias ITA 2014 Certaldo Nuoto SSD 01'26''00 141
13 Biancalani Lorenzo ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 01'27''80 133
14 Colangelo Davide ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 01'28''50 130
15 Grandinetti Raffaele ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 01'29''40 126
16 Chionne Gabriele ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 01'29''80 124
17 Mezzetti Federico ITA 2015 Certaldo Nuoto SSD 01'30''60 121
18 Turtoi Darius Nicolae ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'30''80 120
19 Cardia Duccio ITA 2014 Firenze Pallanuoto ASD 01'31''20 118
20 Manetti Enrico ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'33''30 111
21 Brienza Mattia ITA 2015 Firenze Pallanuoto ASD 01'34''60 106
22 Manetti Alessio ITA 2014 Siena Nuoto UISP 01'34''70 106
23 Pifferi Pietro ITA 2014 Certaldo Nuoto SSD 01'34''90 105
24 Zocco De Francesco Diego ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'35''30 104
25 Ottati Niccolo' ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'37''10 98
26 Malazonia Levani ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 01'37''40 97
27 Figueroa Ryan ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 01'38''00 95
28 Iazzetta Federico ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'38''30 94
29 Zocco De Francesco Daniel ITA 2015 Siena Nuoto UISP 01'38''70 93
30 Marcocci Tommaso ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'40''20 89
31 Allushi Juri ITA 2015 Certaldo Nuoto SSD 01'40''80 88
32 Antola Gianluca ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'41''10 87
33 Salvini Lorenzo ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'42''40 83
34 Bardelli Marco ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'45''70 76
35 Giomi Mario ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'51''50 65
36 Serban David Iosif ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 01'51''80 64
37 Mannucci Mattia ITA 2015 Virtus Buonconvento ASD 01'57''30 55
38 Rossi Giovanni Elia ITA 2015 Rari Nantes Florentia ASD 01'57''80 55
39 Romeo Gioele ITA 2015 Certaldo Nuoto SSD 02'03''30 48
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800 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trentini Maria Carla ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 10'20''20 456
2 Borrani Noemi ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 11'01''20 376
3 Carrai Elisa ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 11'03''50 372
4 Contini Emma ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 11'14''70 354
5 Di Puorto Sofia ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 11'19''19 347
6 Guerrini Emma ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 11'20''30 345
7 Saputo Noemi ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 11'21''70 343
8 Caciolli Sara ITA 2014 Firenze Pallanuoto ASD 11'27''80 334
9 Bani Alice ITA 2013 Firenze Pallanuoto ASD 11'33''30 326
10 Mencucci Matilda ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 11'43''10 313
11 Fiorini Emma ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 11'46''20 308
12 Ciarla Olivia ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 11'51''10 302
13 Petrucci Bianca ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 11'55''30 297
14 Capitini Giulia ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 11'56''90 295
15 Materozzi Melissa ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 11'57''10 295
16 Ottati Vittoria ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 12'03''10 287
17 Frosinini Anna ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 12'09''60 280
18 Megli Viola ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 12'14''60 274
19 Chiriliuc Arianna ITA 2014 Firenze Pallanuoto ASD 12'26''90 261
20 Di Lorenzo Viola ITA 2013 Firenze Pallanuoto ASD 12'39''60 248
21 Caviglioli Lia ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 12'49''00 239
22 Pepe Giulia ITA 2014 Firenze Pallanuoto ASD 13'07''00 223
23 Marianantoni Gaia Vivian ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 13'14''00 217
24 Bertelli Morgana ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 14'24''70 168

1500 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Federico ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 19'36''20 373
2 Pepe Alessandro ITA 2013 Firenze Pallanuoto ASD 19'40''00 369
3 Sironi Gabriele ITA 2012 Virtus Buonconvento ASD 20'43''60 315
4 Maselli Giacomo ITA 2012 Firenze Pallanuoto ASD 20'54''70 307
5 Campanale Paolo ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 20'56''00 306
6 Bicchieri Alessandro ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 21'08''30 297
7 Petracchi Tommaso ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 21'21''50 288
8 Frosini Luca ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 21'37''60 277
9 Nikiteas Riccardo ITA 2013 Firenze Pallanuoto ASD 21'39''90 276
10 Cianella Alessandro ITA 2012 Virtus Buonconvento ASD 21'43''30 274
11 Benini Andrea ITA 2012 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 21'53''90 267
12 Tarquini Ettore ITA 2012 Virtus Buonconvento ASD 22'04''20 261
13 Papi Leone ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 22'13''60 256
14 Pagnini Xavier ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 22'18''10 253
15 Giorgetti Niccolo' ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 22'27''00 248
16 Borselli Niccolo' ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 22'56''70 232
17 Zecchi Leonardo ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 24'13''60 197
18 Pini Matteo ITA 2013 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 25'01''10 179
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100 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Matefi Maya ITA 2013 Siena Nuoto UISP 01'28''70 226
2 Alia Emma ITA 2013 Siena Nuoto UISP 01'29''70 218
3 Migliorucci Elga ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'29''80 218
4 Guida Annunziata ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'32''30 200
5 Giovacchini Lara ITA 2014 Siena Nuoto UISP 01'32''50 199
6 Varvaglione Aurora ITA 2014 Siena Nuoto UISP 01'34''70 185

Mammoli Greta ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD Squalificato

100 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giannozzi Pietro ITA 2012 Siena Nuoto UISP 01'18''10 228
2 De Micco Andrea ITA 2012 Virtus Buonconvento ASD 01'18''40 226
3 Fontana Aleksey ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 01'30''50 147
4 Cerrini Tommaso ITA 2012 Certaldo Nuoto SSD 01'32''60 137
5 Quartani Diego ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 01'44''30 96

200 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borrani Noemi ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'44''50 377
2 Mazzantini Aurelia Maurilia ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'45''50 371
3 Belli Adele ITA 2013 Siena Nuoto UISP 02'52''40 328
4 Pagliaro Azzurra ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 02'53''50 322
5 Fiorini Emma ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'57''60 300
6 Matefi Maya ITA 2013 Siena Nuoto UISP 02'58''60 295
7 Ferro Virginia ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 03'03''60 271

Megli Viola ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 03'03''60 271
9 Giovacchini Lara ITA 2014 Siena Nuoto UISP 03'03''70 271
10 Ottati Vittoria ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 03'04''80 266

Capitini Giulia ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 03'04''80 266
12 Franchini Diletta ITA 2013 Siena Nuoto UISP 03'09''60 246
13 Pecchioli Camilla ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 03'10''30 244
14 Morviducci Diletta ITA 2013 Siena Nuoto UISP 03'11''00 241
15 Rosticci Rebecca ITA 2014 Siena Nuoto UISP 03'11''90 238
16 Lucente Eva ITA 2014 Certaldo Nuoto SSD 03'12''70 235
17 Guardati Greta ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 03'14''60 228
18 Marotta Caterina ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 03'14''70 227
19 Landi Viola ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 03'15''00 226
20 Di Lorenzo Viola ITA 2013 Firenze Pallanuoto ASD 03'15''30 225
21 Dainelli Miranda ITA 2014 Certaldo Nuoto SSD 03'15''60 224
22 Burroni Alice ITA 2013 Siena Nuoto UISP 03'16''10 223
23 Cavallari Giorgia ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 03'18''50 215
24 Germani Aurora ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 03'19''80 210
25 Malvetani Beatrice ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 03'20''30 209
26 Prosperi Emma ITA 2013 Siena Nuoto UISP 03'22''40 202
27 Parentini Viola ITA 2014 Certaldo Nuoto SSD 03'24''20 197
28 Bartolini Anna Leonie ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 03'24''50 196
29 Ciabo' Rebecca ITA 2014 Certaldo Nuoto SSD 03'26''60 190
30 Caroassai Grisanti Caterina ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 03'27''60 188
31 Pepe Giulia ITA 2014 Firenze Pallanuoto ASD 03'28''10 186
32 Piazzini Eva ITA 2014 Certaldo Nuoto SSD 03'28''90 184
33 Pisano Maya ITA 2013 Certaldo Nuoto SSD 03'30''30 180
34 Capanni Adele ITA 2014 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 03'30''60 180
35 Malancona Alice ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 03'44''50 148
36 Pica Claudia ITA 2013 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 03'51''50 135
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Fani Matilde ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD Squalificato
Fusciello Chiara ITA 2013 Certaldo Nuoto SSD Squalificato

200 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Censini Gabriele ITA 2012 Virtus Buonconvento ASD 02'38''60 295
2 Sampieri Marco ITA 2012 Siena Nuoto UISP 02'42''60 274
3 Maga Albert Andrei ITA 2012 Virtus Buonconvento ASD 02'45''50 259
4 Sbandati Paolo ITA 2012 Firenze Pallanuoto ASD 02'47''60 250
5 Frosini Luca ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 02'48''30 247
6 Termine Diego ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'51''40 234
7 Moriondo Jonas Leon ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'51''70 232
8 Ravai Pietro ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 02'56''40 214
9 Bestoso Roberto ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'56''50 214
10 Bernardini Lapo ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'58''00 208
11 Montelli Gabriel ITA 2012 Siena Nuoto UISP 02'59''70 203
12 Cassigoli Ettore ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 03'00''70 199
13 Di Mauro Ernesto ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 03'01''90 195
14 Ansano Bruno Anastasio ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 03'03''10 191
15 Benini Andrea ITA 2012 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 03'03''50 190
16 Gjinishi Gabriel ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 03'04''40 187
17 Alfani Ettore ITA 2012 Certaldo Nuoto SSD 03'05''40 184
18 Cappelli Giulio ITA 2012 Certaldo Nuoto SSD 03'08''30 176
19 Pandolfi Emanuele ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 03'09''30 173
20 Ciappi Niccolo' ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 03'11''80 167
21 Ciullini Matteo ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 03'12''50 165
22 Paglialunga Leonardo ITA 2013 Siena Nuoto UISP 03'20''30 146
23 Pini Matteo ITA 2013 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 03'20''70 145
24 Cerrini Tommaso ITA 2012 Certaldo Nuoto SSD 03'22''30 142
25 Faraoni Cosimo ITA 2013 Certaldo Nuoto SSD 03'25''80 135
26 Brizzi Lapo ITA 2013 Certaldo Nuoto SSD 03'29''30 128
27 Leone Diego ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 03'30''20 126
28 Inga Giovanni ITA 2013 Firenze Pallanuoto ASD 03'31''00 125
29 Triolo Leonardo ITA 2013 Certaldo Nuoto SSD 03'31''40 124
30 Paglialunga Francesco ITA 2013 Siena Nuoto UISP 03'36''90 115

Parenti Gabriele ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD Squalificato

100 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ciarla Olivia ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 01'32''40 307
2 Masi Carolina ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 01'32''90 302
3 Morviducci Diletta ITA 2013 Siena Nuoto UISP 01'36''80 267
4 Piazzini Ludovica ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 01'41''90 229
5 Mencucci Matilda ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'45''10 208
6 Bucarelli Teresa ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 01'49''10 186
7 Ciurli Lavinia ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 01'52''30 171
8 Malancona Alice ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 01'56''10 154
9 Capasso Anna ITA 2014 Firenze Pallanuoto ASD 01'57''70 148
10 Zanaboni Sofia ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 01'58''80 144

Trentini Maria Carla ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD Squalificato
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100 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rampini Niccolo' ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 01'17''70 360
2 Fiorini Tommaso ITA 2013 Firenze Pallanuoto ASD 01'23''20 293
3 Sbandati Paolo ITA 2012 Firenze Pallanuoto ASD 01'31''30 221
4 Cianella Alessandro ITA 2012 Virtus Buonconvento ASD 01'31''50 220
5 Maselli Giacomo ITA 2012 Firenze Pallanuoto ASD 01'32''40 214

Moriondo Jonas Leon ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 01'32''40 214
7 Montelli Gabriel ITA 2012 Siena Nuoto UISP 01'34''80 198
8 Zecchi Leonardo ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 01'37''70 181
9 Petracchi Tommaso ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 01'41''30 162
10 Conti Cristian ITA 2012 Firenze Pallanuoto ASD 01'42''60 156
11 Giorgetti Niccolo' ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 01'46''10 141
12 Bernardini Lapo ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 01'46''70 139
13 Caroti Lorenzo ITA 2013 Firenze Pallanuoto ASD 01'48''20 133
14 Fischi Daniel ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 01'49''10 130
15 Mattei Niccolo' ITA 2013 Firenze Pallanuoto ASD 01'49''80 127
16 Borselli Niccolo' ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 01'49''90 127
17 Tovoli Lorenzo ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 01'52''50 118
18 Inga Giovanni ITA 2013 Firenze Pallanuoto ASD 01'58''60 101
19 Leone Diego ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 02'06''70 83

Pezzano Edoardo ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD Squalificato

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Contini Emma ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'26''80 424
2 Guerrini Emma ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 02'33''80 368
3 Bani Alice ITA 2013 Firenze Pallanuoto ASD 02'34''60 363
4 Pagliaro Azzurra ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 02'35''80 354
5 Mazzantini Aurelia Maurilia ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'36''30 351
6 Caciolli Sara ITA 2014 Firenze Pallanuoto ASD 02'37''50 343
7 Alia Emma ITA 2013 Siena Nuoto UISP 02'40''10 327
8 Ferro Virginia ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'43''90 304
9 Migliorucci Elga ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 02'44''50 301
10 Germani Aurora ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 02'48''30 281
11 Guardati Greta ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 02'48''50 280
12 Marianantoni Gaia Vivian ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 02'49''50 275
13 Rosticci Rebecca ITA 2014 Siena Nuoto UISP 02'51''60 265
14 Varvaglione Aurora ITA 2014 Siena Nuoto UISP 02'53''80 255
15 Guida Annunziata ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 02'54''60 252
16 Fusciello Chiara ITA 2013 Certaldo Nuoto SSD 02'56''70 243
17 Marotta Caterina ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'57''10 241
18 Burroni Alice ITA 2013 Siena Nuoto UISP 02'57''50 240
19 Dainelli Miranda ITA 2014 Certaldo Nuoto SSD 02'58''00 238
20 Lucente Eva ITA 2014 Certaldo Nuoto SSD 02'58''90 234
21 Prosperi Emma ITA 2013 Siena Nuoto UISP 03'00''60 227
22 Piazzini Eva ITA 2014 Certaldo Nuoto SSD 03'06''20 207
23 Bartolini Anna Leonie ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 03'06''80 205
24 Ciabo' Rebecca ITA 2014 Certaldo Nuoto SSD 03'08''30 201
25 Pica Claudia ITA 2013 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 03'12''00 189
26 Parentini Viola ITA 2014 Certaldo Nuoto SSD 03'12''10 189
27 Fani Matilde ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 03'16''60 176
28 Malvetani Beatrice ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 03'17''00 175
29 Pisano Maya ITA 2013 Certaldo Nuoto SSD 03'22''60 161
30 Caroassai Grisanti Caterina ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 03'26''90 151
31 Ciurli Lavinia ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 03'28''30 148
32 Capasso Anna ITA 2014 Firenze Pallanuoto ASD 03'38''90 127
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200 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rampini Niccolo' ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'17''20 379
2 Bicchieri Alessandro ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'19''50 361
3 Sampieri Marco ITA 2012 Siena Nuoto UISP 02'28''80 297
4 Maga Albert Andrei ITA 2012 Virtus Buonconvento ASD 02'30''80 286
5 Sironi Gabriele ITA 2012 Virtus Buonconvento ASD 02'30''90 285
6 Tarquini Ettore ITA 2012 Virtus Buonconvento ASD 02'33''70 270

De Micco Andrea ITA 2012 Virtus Buonconvento ASD 02'33''70 270
8 Fontana Aleksey ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'36''50 255
9 Papi Leone ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'37''40 251
10 Termine Diego ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'38''50 246
11 Parenti Gabriele ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'39''50 241
12 Di Mauro Ernesto ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'40''80 235
13 Caroti Lorenzo ITA 2013 Firenze Pallanuoto ASD 02'42''40 229
14 Cappelli Giulio ITA 2012 Certaldo Nuoto SSD 02'43''00 226
15 Bestoso Roberto ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'43''70 223
16 Gjinishi Gabriel ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'45''50 216
17 Cassigoli Ettore ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'46''40 212
18 Paglialunga Francesco ITA 2013 Siena Nuoto UISP 02'47''70 208
19 Alfani Ettore ITA 2012 Certaldo Nuoto SSD 02'48''60 204
20 Conti Cristian ITA 2012 Firenze Pallanuoto ASD 02'49''10 202
21 Pandolfi Emanuele ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 02'50''40 198
22 Fischi Daniel ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 02'51''40 194
23 Ciullini Matteo ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'53''30 188
24 Ciappi Niccolo' ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'53''50 187
25 Bruschetini Mattia ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'55''60 181
26 Ansano Bruno Anastasio ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 03'01''40 164
27 Mattei Niccolo' ITA 2013 Firenze Pallanuoto ASD 03'02''50 161
28 Pezzano Edoardo ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 03'03''30 159
29 Brizzi Lapo ITA 2013 Certaldo Nuoto SSD 03'06''60 151
30 Quartani Diego ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 03'10''00 143
31 Faraoni Cosimo ITA 2013 Certaldo Nuoto SSD 03'12''90 136
32 Triolo Leonardo ITA 2013 Certaldo Nuoto SSD 03'18''20 126

200 Misti Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Masi Carolina ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 02'53''50 346
2 Belli Adele ITA 2013 Siena Nuoto UISP 02'54''10 342
3 Materozzi Melissa ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 02'55''30 335
4 Carrai Elisa ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 02'59''70 311
5 Saputo Noemi ITA 2014 Virtus Buonconvento ASD 03'00''10 309
6 Mammoli Greta ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 03'01''50 302
7 Petrucci Bianca ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 03'07''10 276
8 Chiriliuc Arianna ITA 2014 Firenze Pallanuoto ASD 03'08''90 268
9 Franchini Diletta ITA 2013 Siena Nuoto UISP 03'09''90 264
10 Frosinini Anna ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 03'13''90 248
11 Cavallari Giorgia ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 03'15''00 244
12 Bucarelli Teresa ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 03'16''10 239
13 Caviglioli Lia ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 03'16''20 239
14 Capanni Adele ITA 2014 Polisportiva Olimpia ASD - Colle Di Val Elsa 03'16''40 238
15 Pecchioli Camilla ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 03'20''80 223
16 Landi Viola ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 03'22''40 218
17 Piazzini Ludovica ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 03'32''20 189
18 Zanaboni Sofia ITA 2014 Rari Nantes Florentia ASD 03'54''10 141
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200 Misti Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fiorini Tommaso ITA 2013 Firenze Pallanuoto ASD 02'45''50 290
2 Giannozzi Pietro ITA 2012 Siena Nuoto UISP 02'46''50 285
3 Pepe Alessandro ITA 2013 Firenze Pallanuoto ASD 02'47''90 278
4 Campanale Paolo ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'49''10 272
5 Rossi Federico ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 02'49''80 269
6 Censini Gabriele ITA 2012 Virtus Buonconvento ASD 02'50''00 268
7 Nikiteas Riccardo ITA 2013 Firenze Pallanuoto ASD 02'58''40 232
8 Pagnini Xavier ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 03'02''40 217
9 Ravai Pietro ITA 2013 Virtus Buonconvento ASD 03'10''80 189
10 Bruschetini Mattia ITA 2013 Rari Nantes Florentia ASD 03'20''90 162
11 Paglialunga Leonardo ITA 2013 Siena Nuoto UISP 03'21''10 162
12 Tovoli Lorenzo ITA 2012 Rari Nantes Florentia ASD 03'27''40 147
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